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WILJAM TIMGREN JA JENNI 
LUKKAROINEN rakentavat lop-

puelämänsä hirsikotia Pomar-

kun Purolehtoon. Wiljam on ol-

lut pihkaantunut kotikyläänsä 

nuoresta saakka, vaikka asuikin 

opiskeluaikanaan muualla. Eh-

käpä juuri se nosti oman pitäjän 

ominaisuudet arvoonsa.

– Pomarkku ja Purolehdon 

alue oli ainoa, mihin halusimme 

hirsitalon, loppuelämän kotim-

me rakentaa, mietti pomarkku-

lainen Wiljam Timgren, 27, yh-

dessä puolisonsa Jenni Lukka-

roisen kanssa vielä hetki sitten, 

ja nyt unelmaa jo toteutetaan.

Tonttikaupat onnistuivat kun-

nan kanssa joutuisasti, vaikka 

nuoripari halusikin ostaa kaksi 

tonttia yhden sijaan ja yhdistää 

ne. Vapaista tonteista pariskun-

ta valitsi sellaiset, jotka rajoittu-

vat kunnan virkistysalueeseen ja 

yksityisten metsäkaistaleeseen.

– Näin kodin piha-alue py-

syy varmasti tulevaisuudessakin 

rauhallisena, Timgren mietti.

Lisäksi talon paikka on valittu 

myös alueen korkeimmalta koh-

dalta, joten maata ei tarvinnut 

rakennuspaikalle ajaa paljon ja 

lisäksi vesiongelmaa ei tule syn-

tymään. Yhdistetylle tontille jää 

myös tilaa, jos tulevaisuudessa 

haluaa tehdä lisärakennuksia.

– Halusimme tilaa ympäril-

lemme, siksi yhdistimme kaksi 

tonttia. On hienoa, että kunnas-

sa oltiin joustavia asian suhteen. 

Näin loppuelämän kodin raamit 

alkoivat hahmottua.

Kodin rakentaminen on vauh-

dissa, mutta varsinaista muut-

topäivää pariskunta ei ole vielä 

miettinyt.

– Ennen vappua taloon valet-

tiin antura ja helatorstaiviikolla 

tontille tuli hirsinen talopaket-

ti. Toivottavasti pääsemme jou-

luksi uuteen kotiin, mutta ei se-

kään ole välttämätöntä, talon 

asennusporukan saatua työn-

sä tehtyä, teemme itse sisähom-

mat omien töiden ohella, joten 

muuttopäivä saattaa venähtää, 

Timgren naurahtaa.

Hirsi oli ainoa materiaali, jos-

ta metsätalousinsinööriksi opis-

kellut ja metsäpalveluyrittäjänä 

työskentelevä Timgren halusi ta-

lonsa tehdä.

– Isä on tehnyt hirrestä talon, 

kuten myöskin isoisä, joten kyl-

lä kolmannen polven pitää teh-

dä samoin. Olen myös kolman-

nen polven metsäalan yrittäjä, 

Wiljam toteaa.

– Halusimme kotiimme nel-

jä makuuhuonetta niin, että ne 

jokainen ovat tavallaan omassa 

rauhassaan, eivät siis vierekkäin. 

Makuuhuoneiden sijoittaminen 

olikin hieman mutkikasta, mut-

ta onnistuimme siinä. Asuinpin-

ta-ala on 145 neliötä, lisäksi ra-

kennukseen tulee autotalli, mi-

kä on kooltaan 55 neliötä. Kaik-

kiaan uutta taloa rakentuu siis 

200 neliömetriä.

Purolehtoon onkin kahden 

tontin muodostamalle raken-

nusalalle syntymässä hirsitalo, 

joka pariskunta on suunnitel-

lut itse.

– Talopaketti tilattiin Kuusa-

mon Hirsitaloilta. Talo on suun-

niteltu niin, että se on perheen 

loppuelämän koti. Se on yksiker-

roksinen käytettävyyden vuok-

si. Vaikka olemme nuoria, voi 

sattua vaikka mitä, kun itsekin  

työskentelen tapaturmavaaralli-

sella alalla, Timgren pohtii.

Wiljam on kotoisin Pomarkun 

Myllykulmalta, mutta haluaa ra-

kentaa kotinsa kylän keskustaan, 

jotta mahdollisesti tulevaisuu-

dessa myös lasten koulumatkat 

ovat lyhyemmät, kuin hänellä 

 itsellään on ollut.

– Kyllähän sen kymmenen ki-

lometriä pyöräili, mutta on hie-

noa ajatella, että sitten, kun 

on lapsia, he saavat elää tur-

vallisessa Pomarkussa ja kul-

kea esimerkiksi harrastuksiin-

sa itsenäisesti, Wiljam toteaa  

”Purolehto oli ainoa paikka, 
mihin halusimme rakentaa”

Huuda kodillesi tai 
yrityksellesi tontti
PIHKASSA POMARKKUUN -ta-

pahtuma laittaa käyntiin kunnan 

omakotitalo- ja yritystonttien 

alennuskampanjan, joka kestää 

marraskuun loppuun saakka.

Kunnan ja Kirkonkylän kou-

lun vanhempainyhdistyksen yh-

teisessä tapahtumassa huuto-

kaupataan myös yksi teollisuus-

tontti ja Purolehdon asuinalu-

eelta yksi omakotitontti. Sen jäl-

keen molemmilta alueita mark-

kinoidaan tontteja yhden euron 

neliöhinnalla marraskuun lop-

puun saakka. 

Huutokaupattavan omakoti-

tontin pohjahinta on tuhat euroa, 

mutta huutokaupattavalle teolli-

suustontille Kakskolmosen -yri-

tysalueelta ei ole pohjahintaa. 

Tontti on korttelista 350 tontti nu-

mero 1. Muut tonttien myyntieh-

dot määräytyvät valtuuston ai-

emmin hyväksymien myyntieh-

tojen mukaan ja sopimussakko-

maksu määräytyy alkuperäisen 

kauppahinnan mukaan.

Rakenna
Pomarkkuun!

Wiljam Timgren valoi anturaa kodilleen. Valussa oli apuna Kuusamo Hirsitalojen Jaakko Parkkila. Wiljam ja hänen 

puolisonsa Jenni Lukkaroinen halusivat ehdottomasti hirrestä tehdyn kodin.

arvostaen kotipitäjänsä mah-

dollisuuksia.

– Ja kaikkihan me voimme olla 

vaikuttamassa siihen, että omas-

sa kunnassa on lähipalveluita 

myös jatkossa, kunnallispolitii-

kassakin vaikuttava nuorimies 

miettii.

”Halusimme tilaa ympärillemme, 
siksi yhdistimme kaksi tonttia. On hienoa, että 

kunnassa oltiin joustavia asian suhteen.” 
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OLLI SOLJANTO on aina ollut 

pomarkkulainen, silloinkin kun 

asusti ihan muualla. - Olen opis-

keluaikana ja aina pitänyt esillä 

pomarkkulaisuuttani, hän nau-

rahtaa. Soljanto myös kertoo, et-

tä “jokin murrehomma tässä on”, 

kun muualla ollessa on kiinnitet-

ty huomiota hänen puhetapaan-

sa. Ja nyt Olli Soljanto saa vahvis-

taa juuriansa, kun pian tulee pari 

vuotta täyteen paluumuuttajana.

Yksin Soljanto ei Pomarkkuun 

ole asettunut. Jo lukioaikana kä-

vi niin, että hän ja noormarkku-

lainen Malla Koivisto iskivät sil-

mänsä toisiinsa. Pariskunta kävi 

sittemmin koulua Tampereella 

ja asui pari vuotta myös Porissa 

ja Söörmarkussa. Taloa alettiin 

hakea tositarkoituksella Noor-

markusta ja Pomarkusta, tontte-

jakin katsastettiin. Soljannon äi-

ti vinkkasi talosta, joka oli myyn-

nissä Pomarkussa. 

Paluumuuttaja on paras 
palaute Pomarkulle

– Tultiin näytölle ja ihastuttiin 

heti, Olli Soljanto kertoo. 

– Ollaan naurettu ja ihmetel-

ty sitä monet kerrat jälkeenpäin, 

miten meidän elämässä kaksi 

suurta askelta otettiin samaan 

aikaan, hän jatkaa tarkoittaen 

erästä heinäkuista keskiviikkoa 

vuonna 2022, jolloin kirjoitet-

tiin kauppakirjat ja jota seuraa-

vana päivänä heidän esikoisen-

sa Alma syntyi.

Kuukautta myöhemmin kan-

nettiin tytär ja toisarvoisempi 

omaisuus uuteen kotiin. - Tääl-

lä ei ole tarvinnut juuri mitään 

tehdä. Alman huonetta vähän 

rempattiin ja pihaa ajatellen on 

olemassa suunnitelmia, selittää 

Koivisto tyytyväisenä. Paikan 

etuna on sijainti, josta pääsee 

helposti kävellen kylälle. 

– Me arvostetaan myös luon-

nonläheisyyttä. Luontoa olim-

me kaivanneet kaupunkiasu-

misessakin. Täällä on lasta aja-

tellen tilaa ja rauhallista olla, he 

kertovat. Koivisto ja Soljanto ei-

vät myöskään pidä pahana sitä, 

jos tulevaisuudessa jälkikasvu 

haluaa harrastaa jossakin kau-

empana. 

– Meitäkin kuskattiin, kun 

olimme lapsia. Ei se pahalta tun-

tunut.

Soljannon työ Metsänhoitoyh-

distyksessä vie häntä ympäristö-

kuntiin, mutta matkat eivät ole 

ongelma. Myös Koiviston kan-

nalta Pomarkku on sijainniltaan 

hyvä asuinkunta, kun hän ajelee 

työpaikalleen Satasairaalaan. 

Toisten isovanhempien luona on 

myös helppo poiketa Noormar-

kussa. Pariskunta toteaa, ettei 

tässä kenelläkään ole ollut mi-

tään sopeutumista, ja ilmeisen 

onnellisena tassuttaa perheen 

pienin pomarkkulainen heidän 

välissään.

- Ajattelemme, että Pomarkku on kuitenkin turvallinen paikka lapselle ja suojassa kaupunkien ongelmilta, vaikka täälläkin on jotain häiriökäyttäytymistä tainnut olla viime aikoina, Soljanto ja 

Koivisto sanovat. Soljanto ja Koivosto pyrkivät jakamaan vanhemmuutta tasan. Alma-tytär saa myös ihan vapaasti valita, leikkiäkö nukeilla vai traktoreilla vai molemmilla.

Soljanto ja Koivisto ovat onnellisia vanhempia. Vanhemmuuteen on  

mahtunut sekin, että Koivisto on aloittanut työn ohella ympäristö- 

teknologian opinnot, jotka vievät välillä Mikkeliin.

Koiviston mielestä 
on turha laskelmoida 

täydellistä aikaa 
perheen perustamiselle, 

koska sitä ei 
välttämättä tulekaan. 

– Onhan tämä Alma 
kauhean ihana! 

Soljanto ihastelee.
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JIHUU! Vappuaattona Pomar-

kun Kivisillan päiväkodissa juh-

littiin riemukkaasti. Viime syk-

synä syysloman jälkeen avautu-

nut Pomarkun uusi päiväkoti, jo-

ka sai äänestyksessä nimekseen 

Kivisillan päiväkoti, on osoittau-

tunut lähes täydelliseksi paikaksi.

Vappuna riemuittiin ilmapal-

lojen ja musiikin tahdissa, lisäk-

si lapset olivat pukeutuneet ha-

luamiinsa asuihin. Päiväkodissa 

olikin melkoinen prinsessajouk-

ko sekä eläintarhan väkeä.

– Tilat ovat mahtavat, kaikil-

le toiminnoille on tilansa, toteaa 

POMARKKU on uteliaasti huomi-

seen katsova ja persoonallinen 

pikkukunta.  Lämminhenkisen 

ja kotoisan idyllin alta löytyy leik-

kisyyttä ja luonnetta kuin Asteri-

xin ja Obelixin tutuksi tekemästä 

pienestä gallialaiskylästä. Meno 

Pomarkussa on aktiivista, yritte-

liästä ja yhteisöllistä. Yhteistyöl-

lä käännetään isoimmatkin kivet 

pois kehityksen tieltä.

Pomarkku on paras kotipaikka 

lapsiperheille. Ympäröivä luonto 

ja maalaismiljöö tarjoavat erin-

omaiset puitteet viihtyisään ja 

turvalliseen arkeen sekä moni-

puoliset mahdollisuudet ulkoi-

luun ja liikuntaharrastuksiin. Pu-

rolehdon asuntoalueella on tar-

jolla omakotirakentajille reilun 

kokoisia tontteja kävelymatkan 

päässä hiljattain valmistunees-

ta Kivisillan päiväkodista ja Kir-

konkylän koulusta. Myös yläkou-

lu ja lukio ovat  vain muutaman 

minuutin matkan päässä.  Mar-

raskuun loppuun saakka kestä-

vän tonttimarkkinointikampan-

jan ajan kaikki Purolehdon asun-

toalueen tontit myydään eurolla 

per neliö.

Pomarkku on paras kotipaikka 

yrityksille. Kakskolmosen yritys-

alueelta löytyy tontteja monen-

laisiin yritystoiminnan tarpei-

siin. Loistava sijainti ja toimivat 

Pihkastu 
Pomarkkuun

liikenneyhteydet luovat hyvän 

perustan menestyvälle yritystoi-

minnalle.  Marraskuun loppuun 

saakka myös yritystontteja on 

saatavissa tavanomaista edulli-

semmin. Tarvittavat lupapäätök-

set tehdään pikkukunnassa no-

peasti.

Pomarkku on paras kotipaikka 

tapahtumille. Vuoden 2024 koho-

kohta on toukokuinen koko per-

heen Pihkassa Pomarkkuun- ta-

pahtuma Duudsoneiden ja Huu-

tokauppakeisarin Markun tähdit-

tämänä. Elokuussa on mahdolli-

suus tutustua Pomarkun upeisiin 

kohteisiin Avoimet pihat -tapah-

tumassa. Lehden tapahtumaka-

lenterissa on lisätietoa muista 

vuoden tapahtumista ja Pomar-

kun nähtävyyksistä.

Olisiko Pomarkku paras koti-

paikka myös sinulle? Tutustu Po-

markkuun tarkemmin kunnan 

uudistetuilla verkkosivuilla tai 

vaikkapa kilauttamalla kunnan-

johtajalle. Tule mukaan raken-

tamaan Satakunnan vetovoimai-

sinta pikkukuntaa!

Kädessäsi olevasta lehdestä 

löydät monta hyvää syytä pihkas-

tua Pomarkkuun. Mukavia luku-

hetkiä!

 

MIKKO AIRAKSINEN

POMARKUN KUNNANJOHTAJA

”Pomarkku 
on paras 

kotipaikka 
yrityksille.”

Kivisilta on 
hurmannut kaikki

Miia Silfver, joka on työskennel-

lyt Pomarkun päiväkodissa kol-

misen vuotta.

Päiväkodin johtaja Piia Lem-

ström iloitsee, että päiväkodille 

on ollut tunkua, joten uusi raken-

nus on todella tullut tarpeeseen.

– Toimivuus on hyvää luok-

kaa täällä. Lisäksi alakoulun lä-

heisyyden ansiosta yhteistyö 

esikoululaisten kanssa on hieno 

asia. Eskari ovat käyneet koulul-

la ja tutustuneet, joten syksyllä 

siirtyminen koulumaailmaan on 

astetta helpompaa, Lemström 

sanoo.

Myös lapset, jotka ovat raken-

nuksen pääkäyttäjiä ovat erittäin 

tyytyväisiä tiloistaan.

– Kivaa, kun ulkona pääsee kii-

peämään ja sisälläkin paljon eri-

laista tekemistä, he toteavat yh-

destä suusta.

Erilaisten tempausten ja tapah-

tumien järjestäminen on uudes-

sa päiväkodissa vanhaa raken-

nusta helpompaa. Muun muassa 

vappuna lasten kanssa leikiteltiin 

niin, että halukkaat pääsivät aa-

mupäivällä ulkoilemaan niin, et-

tä tällä kertaa ei viuhahdettu ulos 

ovesta vaan IKKUNASTA!

Kivisillan päiväkodissa vietettiin riehakasta vappua.

 Kivisillan päiväkodin tilat ovat osoittautuneet tarkoituksenmukaisiksi. Päiväkodissa on tilaa leikkiä ja nauttia kavereista.

KUNNANJOHTAJAN TERVEISET
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EMILIA JALONEN JA MAIJA  
VILJANEN käyvät Pomarkun lu-

kiota toista vuotta. Pomarkku oli 

kummallekin ensisijainen valin-

ta, eikä sitä ei ole tarvinnut katua. 

Jalonen kulkee kouluun Pomar-

kusta ja Viljanen taittaa bussil-

la matkaa Noormarkun puolelta.

– Isosiskoni kävi myös lukion 

täällä Pomarkussa joitakin vuosia 

sitten. Hän suositteli minulle tä-

tä paikkaa. Täytyy kyllä sanoa, et-

tä olen ollut asioista samaa miel-

tä nyt, kun on omakohtaista ko-

kemusta paikasta. Yhteishaun ai-

kaan vähän mietitytti se, kun ka-

verini lähti toiseen kouluun enkä 

siis aluksi tuntenut ketään tääl-

tä Pomarkusta. Kavereita on kyl-

lä löytynyt ihan hyvin, kertoo Vil-

janen.

Jaloselle lukiovalintaan vai-

kutti se, että paikka on lähellä ja 

opettajat olivat valmiiksi tuttuja. 

– Opettajia on helppo lähestyä 

ja täällä saa yksilöllistä opetusta, 

hän kehuu. Maija Viljanen on täs-

tä samaa mieltä: 

– Täällä saa hyvin apua, jos sitä 

tarvitsee. Opet tuntevat oppilaat. 

Opiskelu on mukavaa!

Nuoret pohtivat, että Pomar-

kun lukion kurssitarjonta on toki 

vaatimattomampi kuin isommis-

sa kouluissa. 

– Meille tämä on silti riittä-

nyt. Sitä paitsi täällä kyllä jär-

jestetään vaikkapa joissakin kie-

lissä tai uskonnossa vähälläkin 

osallistujamäärällä kursseja. Se 

on plussaa, he sanovat. Jalonen 

ei oikeastaan keksi mitään ke-

hitettävää koulun toiminnassa. 

Viljanenkin joutuu hetken miet-

timään mutta toivoo sitten, että 

kaikenlaisia koulun arkea piris-

täviä teemapäiviä ja tempauksia 

saisi olla enemmän. 

– Ja sais tuo bussi vähän use-

ammin mennä varsinkin aamu-

päivällä. Joskus joutuu odottele-

maan turhankin kauan tai valit-

semaan oman auton, hän kertoo.

Viljanen ja Jalonen ovat yhtä 

mieltä siitä, että ilmapiiri Pomar-

kun lukiossa on positiivinen. He 

eivät kuitenkaan ihmettele sitä, 

kun mediassa kerrotaan nuorten 

olevan stressaantuneita ja uupu-

neita koulupaineiden alla.

– Se riippuu kyllä siitä, mi-

tä tavoitteita itselleen asettaa. Ja 

koeviikkoon piti aluksi opetella 

tekniikka, miten selvitä luku-ura-

kasta, pyörittelee Jalonen. 

– Joo, kyllä lukiossa on perus-

kouluun verrattuna kova tahti ja 

asiaa tulee paljon, isoja kokonai-

suuksia. Itselläni on aina ollut ta-

voite korkealla, joten lukiossa on 

täytynyt oppia tekemään vielä 

enemmän töitä sen eteen, selit-

tää Viljanen. 

Opiskeluihin ei kuulemma 

kannata käyttää kaikkea aikaan-

sa. Maija Viljanen treenaa voi-

manostoa Pomarkun Pyryssä 

ja Emilia Jalonen käy Kankaan-

pään Leiskun riveissä harrasta-

massa yleisurheilua.

– Kun vähän suunnittelee, 

mahtuu elämään sekä koulua et-

tä harrastuksia, vakuuttaa Jalo-

nen. 

– Harrastukset ovat tosi tärke-

ää vastapainoa! he muistuttavat.  

Lukiossa tahti on kova 
mutta henki hyvä

Opiskelijat Maija Viljanen ja Emilia Jalonen pääsevät pian hyvin ansaitulle kesälomalle. Lukiourakka on jo  

yli puolenvälin, sillä he suunnittelevat suorittavansa lukion kolmessa vuodessa.

Pomarkun lukion rehtori Jussi Heervä on pitkän uransa aikana harmikseen 

huomannut, että lukiolaisissa keskitason tallaajat ovat kadonneet tai  

siirtyneet ääripäihin.

”Täällä saa hyvin apua, 
jos sitä tarvitsee. Opet tuntevat 

oppilaat. Opiskelu on mukavaa!”

REHTORI JUSSI HEERVÄ iloitsee 

siitä, että lukioon halutaan tulla. 

– Ensi syksyksi on ollut paljon 

hakijoita. Sitä ei tietenkään osaa 

tarkkaan sanoa, mikä merkitys 

milläkin markkinoinnilla on ol-

lut, hän miettii. Somekampan-

jointi on ollut kevään mittaan 

aktiivista, kun monet entiset lu-

kiolaiset ovat muistelleet Po-

markkua. On lanseerattu tsemp-

paristipendi eli riihikuivaa niille, 

jotka valmistuvat lukiosta. 

Markkinointia ja mainetta 
– Pomarkun lukio vetää opiskelijoita

– Maine syntyy monesta asi-

asta. Ja mikä mahtaa olla Porin 

suurlukionkin vaikutus? pohtii 

Heervä ja kertoo aikovansa teet-

tää lukion aloittaville kyselyn, 

jossa voi kertoa lukiovalintansa 

perusteluista.

Heervä toteaa Pomarkun ole-

van hyvä peruslukio, josta saa 

yhtä hyvät eväät ja paperit kuin 

missä tahansa muuallakin.

– Me halutaan satsata hy-

vään henkeen. Valinnaisissa on  

pieniä ja mukavia ryhmiä. Toi-

vottavasti resurssit pysyvät sel-

laisina, että pystymme pitämään 

jatkossakin hyvää huolta opiske-

lijoista ja opetuksesta, hän toi-

voo viitaten kunnan säästöpai-

neisiin.

– Mutta en mä joka päivä kul-

jeskele täällä miettimässä tiuk-

kaa rahatilannetta, hän naurah-

taa. 

– Tässä on hektisempääkin te-

kemistä!
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VIRKEYS ja yhteen hiileen pu-

haltaminen näkyvät Pomarkussa 

selkeästi. Kunnassa järjestetään 

vuosittain monia tapahtumia ja 

tempauksia. Jotkut tapahtumat 

syntyvät kuntalaisten yhdessä te-

kemisen ilosta, joissakin järjestä-

jänä on yhdistys. Kunta on myös 

monessa tapahtumassa mukana. 

Vuosikelloa katsellessa suu-

rin osa tapahtumista painottuu 

kevääseen ja kesään, mutta kyl-

lä talvellakin touhutaan. Osassa 

tapahtumista järjestelyvastuussa 

ovat yhdistykset, mutta myös ak-

tiivisten kyläläisten yhteenliitty-

mät. Ennen vappua koettiin juu-

ri tällainen kuuden innokkaan 

talkoolaisen yhteinen projekti, 

kun Monitoimihallin pihassa sai 

ihastella erilaisia ajoneuvoja. Po-

markku Kruising lähti vuosi sit-

ten liikkeelle ajoneuvoharrasta-

jien kautta ja jatkoa on varmas-

ti luvassa.

Toinen kuntalaisten yhteinen 

projekti on ollut Olli Lindholmin 

patsas, jonka rahoitukseen osal-

listuivat sekä yksityiset että yri-

tykset yhdessä kunnan kanssa. 

Tässäkin projektissa lähtölauka-

us lähti aktiivisen kuntalaisen, 

Markus Myllymäen aloitteesta 

ja siihen on kuka tahansa voinut 

ottaa osaa.

Kulttuuritarjonnasta Pomar-

kussa ovat vastanneet muun mu-

assa taiteilija Sirpa Ojala, jonka 

pitää vuosittain Galleriassaan 

erilaisia näyttelyitä, sekä kult-

tuuritoimi yhdessä paikallisten 

yhdistysten kanssa. Joenrannal-

la pääsee ihailemaan Onkipoi-

kia, jotka saavat aina vappuna 

lakkinsa.

Kirkossa kuultiin äitienpäivä-

nä Jukka Hallikaisen ja Rami  

Rafaelin konsertti, jonka järjes-

telyistä vastasi Kirkonkylän kou-

lun vanhempainyhdistys. 

Seniorikansalaisten virkistäy-

tymisestä huolen pitävät muun 

muassa Eläkeliiton Pomarkun 

yhdistys ja vanhusneuvosto. Yh-

distyksellä on kuukausittain ko-

koontumisia, joskus muistellaan 

menneitä tai vaikkapa käydään 

yhdessä liikkumassa. Vanhus-

neuvoston tapaamisissa voidaan 

nostaa myös Skip-bo-kortit pöy-

dälle tai huolehditaan ikäihmis-

ten palveluiden järjestämisestä.

Liikunnallisia tapahtumia jär-

jestää niin Pomarkun Pyry pesä-

pallokentällä kuin voimailussa-

kin. Kesäkuussa on jälleen kan-

salliset voimanostokilpailut Po-

markussa ja pesäpallokentällä nä-

kee kauden aikana lähes kolme-

kymmentä ottelua. Joukkueiden 

talkoovoimat ovat mukana myös 

monessa muussa tapahtumassa, 

sillä kahviloiden ja kioskien tuo-

tolla pyritään pitämään harrastus-

maksut mahdollisimman alhaisi-

Yhteishenki ja 
talkoointo luovat
Pomarkkuun toimintaa

na. Pomarkun Ura järjestää aktii-

visten vanhempien toimesta jal-

kapallokoulua lapsille.

Näiden lisäksi myös kylillä ta-

pahtuu. Honkakosken vanhan 

koulun pihapiirissä harraste-

taan RC-autoilua ja kyläyhdistys 

toimii koulurakennuksessa jär-

jestäen kyläläisille muun muas-

sa karaokeiltoja. Laitila-Tuuna-

järvellä kyläyhdistys kutsuu ke-

säperjantaisin matalan kynnyk-

sen lentopallon peluuseen alka-

en kello 18, heinäkuun 27. päivä-

nä monitoimitalolla laitetaan ja-

lalla koreasti. 

Elokuussa pääsee jälleen tu-

tustumaan pomarkkulaisiin 

puutarhoihin. Avoimien puutar-

hojen päivänä syntyy myös pop-

up-kahviloita ja pihakirppiksiin. 

Jouluun Pomarkussa virittäydy-

tään kalenterin kanssa, jossa ku-

ka tahansa voi ihahduttaa kans-

sakulkijoitaan omalla kalente-

riluukulla. Ja Lions Clubin pe-

rinteisillä joulumarkkinoillahan 

viihtyvät kaikki!

Myös paljon muuta tapahtuu, 

parhaiten Pomarkun tapahtu-

mista saa tietoa kunnan verkkosi-

vujen tapahtumakalenterin kaut-

ta. Yhdistysten ja yksityisten toi-

votaan ilmoittavat tapahtumis-

taan aktiivisesti, sillä kunnan uu-

sille verkkosivulle avautuu loma-

ke, jolla tapahtumista on helppo 

ilmoittaa. 

Käy kurkkaa: 
pomarkku.fi

Kuntalaisten yhteinen projekti on 

ollut Olli Lindholmin patsas, jonka 

rahoitukseen osallistuivat sekä  

yksityiset että yritykset yhdessä 

kunnan kanssa. 

Tapahtumakalenteri:
28.5. 18.00 KaMa C - Turku

29.5. 19.00 Pyry E - UPV

30.5. 18.00 Pyry F - KaMa

2.6. 14.00 Pyry F - Manse

4.6. 18.00 Pyry F - Pesäkarhut

6.6. 18.00 Pyry Naiset - Fera

11.6. 18.00 Pyry D - KK-V

18.6. 18.00 Pyry D - Fera

PYRYN JA KAMA C SM-PELIT POMARKUN PESÄPALLOKENTÄLLÄ

25.6. 18.00 Pyry F - KaMa

27.6. 18.00 Pyry Naiset - Lajy

30.6. 16.00 KaMa C -Koskenkorva

1.7. 18.00 Pyry E - HaJy

3.7. 18.00 Pyry E - UPV

16.7. 18.00 Pyry D - Pesäkarhut

18.7. 18.00 Pyry Naiset - Fera 2

22.7. 18.00 Pyry E -Fera 2

23.7. 18.00 Pyry D - EuVe

6.8. 18.00 Pyry Naiset - Fera

8.8. 18.00 Pyry D - Pesäkarhut

13.8. 18.00 Pyry D - HaJy

19.8. 18.00 Pyry E - Fera 

23.8. 18.00 Pyry E - KK-V

Muutokset mahdollisia. 

Seuraa Pyryn sometilejä!

Pomarkun kunnan verkkosivuilta 

löydätte maksuttoman tapahtu-

makalenterin, johon suosittelem-

me ilmoittamaan tulevat tapah-

tumat. Tapahtuman järjestäjät 

voivat ilmoittaa tapahtumat Tu-

levat tapahtumat -verkkosivuilta 

löytyvän webropol linkin kaut-

ta. Tapahtumakalenteri toimii 

myös loistavana menovinkkien  

lähteenä, joten kannattaa ehdot-

tomasti tutustua sivustoon.

YHDISTYKSET, JÄRJESTÖT JA MUUT TAPAHTUMANJÄRJESTÄJÄT

Joka toinen maanantai 13.5.,27.5., 

10.6.,24.6.,8.7.,22.7., 5.8.,19.8. klo 

9:30 Pomarkun kirjastossa järjes-

tetään satutuokiot. Tule kuuntele-

maan satuja, piirtämään ja juttele-

maan! Kaikki ovat tervetulleita mu-

kaan

Lukupiirit kokoontuvat 12.6., 3.7. ja 

4.9. klo 17 kirjaston näyttelytilassa. 

Tervetuloa!

KIERRÄTYS JA SIIVOUS

Risut ja oksat voi toimittaa Riu-

tan vanhalle kaatopaikalle, Riut-

tantie 300. Sataenergia p. 0400 

849 671 ottaa ne vastaan joka 

kuun ensimmäisenä lauantaina 

klo 10.00- 12.00. Mikäli kuun en-

simmäinen lauantai on pyhäpäi-

vä, siirtyy risujen vastaanotto vii-

kolla eteenpäin.

 

Jätteiden keräystempaus lau-

antaina 8.6.2024, klo 09:00-15:00 

monitoimihallin parkkipaikalla,  

os. Harjantie 1. Isot sekajätteet 

(maksullinen, 7,5 €/jätesäkillinen ja 

23 €/kuutio), vaaralliset jätteet (öl-

jyn imuauto on mukana), sähkölai-

te- ja metalliromut, vanteettomat 

renkaat, vanteelliset renkaat (mak-

sullinen, 5-10 €/kpl koosta riippuen). 

Maksutapana käy ainoastaan kortti. 

Sekajätteenä otetaan vastaan isoja, 

kodin jäteastiaan mahtumattomia 

jätteitä. Tällaisia ovat esimerkiksi  

huonekalut, wc-kalusteet, patjat, 

ikkunat, saavit, pulkat, ammeet 

sekä muoviset puutarhakalusteet. 

Lisätiedot: Keräämö.

 

Vaarallisten jätteiden vastaan-
otto lauantaina 13.7.2024, klo 

09:00-11:00 monitoimihallin 

parkkipaikalla, os. Harjantie 1. 

Keräysauto on paikalla paritto-

man kuukauden 2. lauantaina klo 

9–11. Lisätiedot: Keräämö.

VIHERKASVIT JA TAIMET VAIHTOON

Maanantaina 27.5.2024 Viherkas-

vit ja taimet vaihtoon! -tapahtu-

ma Pomarkun kirjastossa, jossa 

asiakkaat voivat vaihtaa keske-

nään viherkasveja, taimia ja sie-

meniä. Tapahtumassa ei käyte-

tä rahaa. 

Tuo vaihtopisteeseen nimettynä 

kasvi, jonka haluat lahjoittaa uu-

teen kotiin. Voit kirjoittaa nimilap-

puun myös iloisen tervehdyksen 

uudelle omistajalle. Samalla voit ot-

taa mukaasi jonkun toisen tuoman 

kasvin. Tapahtuma on maksuton  

ja kaikille avoin. Ohjelmassa: klo 

9.30 luontoaiheinen satutun-

ti, vierailijana satuja lukemassa 

Kirsi Lahtinen; klo 12–17 kasvi-

en ja taimien vaihtoa. Järjestäji-

nä Pomarkun kirjasto ja Satakun-

nan kuluttajat ry.

TAIDE JA KULTTUURI

Ars Kerimanni 5.-14.7.2024. 
Avoinna joka päivä klo 13-17. 

Kuvataiteilija Sirpa Ojalan ja 

valokuvaaja Pentti Ojalan pe-

rinteinen kesänäyttely, tuot-

teita, kortteja ym. Pihamökis-

sä Kirppis. Kahvia ja kastamis-

ta myynnissä. Tervetuloa! Lisä-

tiedot: p. 040 353 9430, Galleria 

Kerimanni os. Kerimannintie 44, 

Pomarkku.

Jukka Alavan näyttely Pomar-

kun kirjastossa 30.5.-29.7.2024.

Petäjä-opiston Pomarkun ryh-
män savikurssilaisten ja opet-
tajan yhteisnäyttely Pomarkun 

kirjastossa 1.-26.8.2024.

Torstaina 30.5.2024 klo 9.30–
14.00 Tanssillisia kohtaami-
sia Pomarkun kunnanviraston 

etupihalla tai kirjaston tilois-

sa, jos sataa. Voiko tila olla kuin 

taikalaatikko, joka avautuu uusiin 

ulottuvuuksiin? Läntisen tanssin  

aluekeskuksen kesäkulkurit Ira Tup-
purainen ja Maiju Tiuraniemi joh-

dattavat yleisön liikkeen, akroba-

tian, tanssin ja temppujen äärelle. 

Ohjelmassa: tanssiesityksiä klo 9.30, 

10.15, 12.00 ja 13.30, kesto n. 15 min/

esitys. Sopii kaiken ikäisille. Tanssi-

työpajat lapsille klo 10.35–11.05 ja 

12.20–12.50. Luvassa on leikkiä, yl-

lätyksiä ja värien fanfaari! Vapaa pää-

sy! Tervetuloa! Järjestäjinä Pomar-

kun kirjasto ja kulttuuritoimi.

Pomarkun kotiseutumuseo 
avoinna 1.7.–31.7.2024 ma–pe 

klo 12–17, la ja su suljettu. Opas-

tetut kierrokset aukiolopäivinä 

klo 13. Vapaa pääsy! Tervetuloa! 

Koulutie 4 A, Pomarkku, puh. 044 

750 1170, kirjasto@pomarkku.fi.

Sunnuntaina 11.8.2024 klo 16 
Janne Tulkin pihakonsertti. 

Korkeamäentie 21, Pomarkku. 

Vapaa pääsy! Järjestäjinä Kirkon-

kylän koulun vanhempainyhdis-

tys ja Pomarkun kulttuuritoimi.
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IHAN muutaman yön päästä voi 

näyttää kaikelle kansalle, kuin-

ka Pihkassa on Pomarkkuun. Eli 

lauantaina toukokuun 25. päivä, 

valjastetaan Pomarkun urheilu-

kenttä sekä monitoimihalli esit-

telyareenaksi, jossa sekä paikal-

liset että vieraat pääsevät tutus-

tumaan monipuolisesti Pomar-

kun tarjontaan. Kunnan sekä Kir-

konkylän koulun vanhempain-

yhdistyksen ja muiden yhdistys-

ten yhteisessä tapahtumassa soi 

musiikki ja markkinatunnelmaa 

yleisölle tuo myös Huutokauppa-

keisari-ohjelmasta tunnettu Apu-

mies Markku.

– Markku vallan innostui mei-

dän PoMarkku-ideastamme ja 

on tulossa nikkaroimaan pien-

tä kivaa. Kannattaa tulla katso-

maan, mitä Markku tarjoaa ylei-

sölle, kertoo vapaaehtoispoh-

jalta toimiva tapahtumakoor-

dinaattori Marjaana Setälä- 

Hietanen.

– Pihkassa Pomarkkuun -ta-

pahtuman nimi juontuu yksin-

kertaisesti siitä, että Pomarkkuun 

on helppo pihkaantua. Ajattelen 

myös niin, että he, jotka täällä jo 

asuvat tai mökkeilevät ovat jo val-

miiksi pihkassa Pomarkkuun, sen 

ihmisiin ja toimintaan. Tätä ilo-

sanomaa haluamme viedä eteen-

päin ja houkutella kuntaan uusia 

asukkaita sekä yrityksiä, Setälä-

Hietanen toteaa.

Tapahtumaa ovat olleet ide-

oimassa Setälä-Hietasen lisäksi  

Ole kuten 
Apumies 
Markku ja 
pihkaannu 
Pomarkkuun

kunnan markkinointinyrkki, jo-

hon kuuluvat kunnanjohtaja 

Mikko Airaksinen, kunnanhal-

lituksen puheenjohtaja Janne 

Päiviälä, yrittäjien puheenjohta-

ja Jouni Päiviälä sekä hyvinvoin-

tilautakunnan ja Pomarkun Py-

ryn puheenjohtaja Risto Närvä 

ja kunnan toimistosihteeri Pirjo  

Schulze. Markkinointitapahtu-

ma on samantyyppinen kuin kak-

si vuotta sitten järjestetty Pomar-

kun Lumo.

Kesätapahtumalla tuodaan 

esille kunnan lämminhenkisyyt-

tä ja yhteisöllisyyttä, sillä tapah-

tumaa järjestää kunnan kanssa 

yhteistyössä Kirkonkylän koulun 

vanhempainyhdistys.

– Pihkassa Pomarkkuun -ta-

pahtuma nostaa kunnan sisäistä  

tunnelmaa sekä kutsuu kaikki 

Vapaaehtoinen tapahtumakoordinaattori Marjaana Setälä-Hietanen kehuu pomarkkulaisten yhteishenkeä rakentaa 

itselleen ja toisille yllätyksellisiä tapahtumia. Hän on ylpeä siitä, että kylästä löytyy talkooväkeä, vaikka lisääkin aina 

tietenkin saa tulla.

”Pihkassa Pomarkkuun -tapahtuma 
nostaa kunnan sisäistä tunnelmaa 

sekä kutsuu kaikki kylään.”

Leader tarjoaa 
tukea monenlaiseen 
kehittämiseen

POMARKUSSA vietettävä Pihkas-

sa Pomarkkuun -tapahtuma on 

vain yksi hanke, johon järjestä-

vä yhdistys eli Pomarkun Kirkon-

kylän koulun vanhempainyhdis-

tys on hakenut tukea. Pomarkuun 

on haettu tukea muun muassa 

Pumptrack-radan rakentamiseen 

Asemanmäelle sekä kalastuspaik-

kojen ehostamiseen Kynäsjoelle. 

– Yhdistykset voivat hakea Lea-

der-tukea muun muassa yleis-

hyödyllisiin investointeihin sekä 

kehittäiseen, kertoo kehittämis-

asiantuntija Leena Saloniemi  

Aktiivinen Pohjois-Satakunta 

ry:stä, mikä on pohjoisen Sata-

kunnan alueen toimintaryhmä.

Saloniemi kannustaa ottamaan 

yhteyttä matalalla kynnyksellä.

– Aina ei idea välttämättä ole 

sellainen, mitä voidaan rahoit-

taa, mutta ei se yhteydenotto niin 

kauaa aikaa vie ja jotain muuta 

vinkkiä voi vaikka tulla vastaan, 

hän miettii.

Tyypillisin kohde, johon avus-

tusta haetaan on esimerkiksi yh-

distyksen oman tilan remontoin-

ti, yhteisten harrastusvälineiden 

hankinta tai vaikkapa luontorei-

tistölle rakennettavan kodan tai 

laavun rakentaminen.

– Hankkeen idea voi olla lä-

hes mitä tahansa, kunhan se pal-

vellee mahdollisimman monta 

henkilöä, eli on mahdollsimman 

yleishyödyllinen. Paras hanke 

onkin aina sellainen, jonka tarve 

lähte aidosti aikallisten toimijoi-

den ideoista, heillä on sen toteu-

tukseen aitoa paloa ja ajatuksia, 

miten toiminta kehittyy ja jatkuu 

rahoituksen jälkeenkin.

Yhdistys tekee tukihakemuk-

sen sähköisesti Hyrrä-järjestel-

mään. Ennen hakemuksen kir-

joittamista kannattaa olla ajoissa 

yhteydessä Leader-henkilöstöön.

– Jotta hakemuksen teko onnis-

tuu, tulee yhdistyksen tiedot ol-

la ajan tasalla yhdistysrekisteris-

sä PRH:ssa. 

Tärkein paperi hankehaussa 

on kustannusarvio. 

– Se tulee laatia huolella ja yksi-

tyiskohtaisesti hintavertailuihin 

perustuen, jotta tukea sen perus-

teella voidaan myöntää. Lisäksi, 

ellei jotain ole kustannusarvioon 

ole kirjoittanut, ei se kuulu hank-

keelle, vaikka maalaisjärjellä tuo 

hankinta olisi ihan tärkeimmäs-

tä päästä. Tukea hankkeelle pää-

sääntöisesti voi saada investoin-

tien osalta 60 prosenttia ja kehit-

tämishankkeiden osalta 80 pro-

senttia. Talkootyöllekin on ar-

vonsa, sillä voi korvata varsinkin 

rakentamishankkeissa omara-

hoitusosuutta, mutta aina rahal-

listakin panosta hankkeissa hie-

man vaaditaan.

Pomarkussakun on jo päästy 

vauhtiin hankehaussa.

– Ainakin Pumptrack -rataa, 

tapahtuman tukitoimia ja kalas-

tuksen virkistyspaikkojen ehos-

tusta on jo haettu. Osaan odotel-

laan vielä päätöksiä ELY-keskuk-

selta. Leader -ryhmähän puoltaa 

hankkeita omasta rahoituskiinti-

östään rahoitettavaksi EU:n maa-

seuturahastosta, mutta ei ole vi-

ranomainen vaan paikallinen yh-

distystoimija itsekin. Tällöin vi-

rallisen päätöksen rahoitukses-

ta tekee Satakunnan ELY-keskus.

Saloniemi kertoo, että Leader-

rahoitusta myönnetään EU:n ra-

hoituskausien mukaan ja uusi 

kausi alkoi vuoden 2023 alusta.

– Itse hankkeista pääsi jättä-

mään kesäkuussa 2023. Vauh-

ti on nyt kovimmillaan, näyttää 

siltä että 100 hanketta vuodessa 

menee tänä vuonna ensimmäi-

sen kerran ikinä rikki.

kylään. Tapahtuma on suunnat-

tu kaikenikäisille, joten ohjelma 

on myös monipuolinen. Mark-

kinatori järjestyy urheilukentäl-

le, pihaan tulee esiintymislava ja 

monitoimihallin sisätiloihin ra-

kentuu pomppumaailma lapsil-

le ja nuorille. Mukaan ovat tulos-

sa myös Duudsonit.

Ohjelmassa on myös kaupun-

kijuna Poritar, jonka kyydissä 

pääsee tutustumaan kylän kes-

kustaan. Musiikista vastaa Kai-

ho-bändi, joka soittaa monipuo-

lista musiikkia niin, että innok-

kaimmat pääsevät myös tanssi-

maan ja jammailemaan. Luvas-

sa on myös tuoreita hittejä, joten 

kaikille löytyy varmasti sopivaa 

musiikkia. Tapahtuma alkaa kel-

lo 10 ja päättyy kello 16. Tapahtu-

maan on vapaa pääsy.
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ELÄKELÄISPARISKUNTA MAIJA-
LIISA JA PENTTI NURMI ovat tyy-

tyväisiä mökkeilijöitä Pomarkus-

sa Isojärven rannalla. Takana on 

noin 35 vuotta mökkielämää, ja 

sen arvo vain korostuu vuosi vuo-

delta, he kertovat. 

– Nyt vain nautitaan! he sano-

vat.

– Meillä oli ollut mökki haaveis-

sa, ja työkaverini johdatti mei-

dät tälle tontille. Tässä olivat nä-

mä kalliot ja järven rannassa tuo 

tukkikämppä, joka aikoinaan oli 

palvellut Rauma-Repolan tukki- 

ja uittomiesten tukipisteenä. Tut-

kin paikkaa noin kolme minuut-

tia ja hain vaimon tähän. Sanoin, 

että nyt lyödään tähän koukku 

kiinni, muistelee Pentti Nurmi.  

Se oli sitten menoa, vaikka vai-

mo ei ihan heti lämmennytkään.

– En vielä silloin tiennyt, et-

tä olen sittenkin mökki-ihmisiä, 

nauraa Maija-Liisa Nurmi. 

Tukkikämppä on saanut seu-

rakseen muitakin rakennuk-

sia, vaikka palveli Nurmia al-

kuun muutaman vuoden. Pyörö-

hirsisen päärakennuksen Pent-

ti suunnitteli itse ja Honkara-

kenne teki valmista jälkeä. Ran-

taan päin on kymmenisen vuot-

ta sitten noussut “lasikoppi”, jos-

sa “kesä vanuu pidemmäksi”. 

Nurmet ovat luoneet mökkiton-

tistaan ympäristön muotoja se-

kä materiaaleja hyödyntäen ja 

kunnioittaen omannäköisen pa-

ratiisin, jossa he viihtyvät ym-

päri vuoden. Mökkeily tarjoaa 

kaupunkielämään vaihtelua, ja  

mökillä voi puuhastella ilman 

stressiä monenmoista. 

Rakastuminen vei kolme minuuttia
– Järvi on minulle ykkönen, 

Pentti kertoo. Hän on ollut aktii-

visesti mukana Isojärvi-Seurassa 

ja Järvipelastusyhdistyksessä. 

– On hienoa, miten turvallisuus 

on parantunut, kun järvi on vii-

toitettu ja on pelastuslaitteet ja 

veneet, hän iloitsee. 

Talvisin hän vetää moottori-

kelkalla latuja järvelle. Kesäl-

lä on tärkeää kisata leikkimieli-

sesti mökkituttavien kanssa lin-

tuhavainnoista; mökin pihapii-

rissä on jos jonkinmoista pönt-

töä eri lintulajien tarpeille. Nur-

met myös kalastavat ja hyödyn-

tävät lähiluonnon antimia syksyi-

sin. Kaikkein tärkeintä on kuiten-

kin oleskella ja nautiskella.

Rannassa voi valmistaa ruokaa savustuspöntön ja nuotiopaikan avulla. Maija-Liisa Nurmi nojaa aitaan, joka aiemmin oli palvellut lammashakana. 

Pentti Nurmi tunnustautuu todelli-

seksi lintuharrastajaksi. Tontti tar-

joaa linnuille myös kerrostaloa asu-

mismuodoksi. Kaksi paikkaa on va-

rattuna, joten vielä on tilaa muuta-

malle asukkaalle.

PAKON OY, 

METALLITEOLLISUUS, 

SAMI PAKKALA
– Yrittäjyys sopii minulle elämä-

tapana. Pomarkussa on mieles-

täni hyvä yrittää, sillä täällä on 

kaikki, mitä tarvitaan. Myös 

kunnan kanssa asiat sujuvat 

nopeasti ja jouheasti tarvitta-

essa. Suosittelenkin yrittämis-

tä Pomarkussa, sillä kollegoita 

ja eri alojen yrityksiä löytyy mo-

nipuolisesti. Hyvä täällä on toi-

mia, sillä omasta kylästä löytyy 

kyllä apuvoimia.

POMARKKU – YRITTÄJIEN SILMIN

MAA- JA METSÄTALOUS METSÄNEN, 

MAA- JA METSÄTALOUS,  

KIRSI METSÄNEN
– Teimme mieheni Markun kanssa 

sukupolvenvaihdoksen enoni maa-

tilalle, jolloin myös muutimme Po-

markkuun. Yrittäjätaipaleemme Po-

markussa on vielä tuore, joten kun-

tayhteistyöstä ei meillä vielä ole ko-

kemusta. Toiveena olisi, että pys-

tyisimme laajentamaan tilaa, mut-

ta valitettavasti tilat ovat rajalliset. 

Suosittelemme Pomarkkua, sillä 

tämä on ihana pieni kunta, ja lisää 

yrittäjiä ja yrittäjyyttä mahtuu, eh-

doton suositus! Yrityksemme arvo-

na on tuottaa puhdasta suomalais-

ta lihaa lähellä kuluttajia.

 

ELEBET OY, BETONIELEMENTTIEN 

VALMISTUS, RAKENNUSTUOTE-

TEOLLISUUS, SANTERI KAUSE
– Yrittäjyys sekä yrittäjämainen 

asenne työntekoon kulkee suvus-

sa ja osaltaan se on myös johtanut 

minut tilanteeseen, jossa pääsin 

Elebet Oy:n osakkaaksi pari vuot-

ta sitten. Elebet Oy perustettu Po-

markkuun 1970 -luvulla Pentti Jär-

venrannan toimesta ja yrityskaupat 

teimme Elebetistä vuonna 2021. Po-

markun kunnan puolesta yhteyden-

pito on sopivan aktiivista. Haastei-

ta kunnan kanssa toimimisessa 

emme ole kokeneet missään vai-

heessa. Arvostan Pomarkun kun-

nan avuliaisuutta ja aktiivisuutta  

Millainen paikkakunta Pomarkku on yrittäjien yritysten näkökulmasta? 
Neljä paikallista yrittäjää antoi vastauksensa seuraaviin kysymyksiin: 
1) Yrityksen nimi ja toimiala, sekä vastaajan nimi, 2) Miksi olet 
yrittäjä? 3) Miksi olet yrittäjä Pomarkussa? 4) Kuinka koet Pomarkun 
kunnan olevan mukana yrittäjien toiminnassa?, 5) Suositteletko 
Pomarkkua yrittäjille tai suositteletko pomarkkulaisille alkamista 
yrittäjäksi? 5) Kerro yrityksesi slogan, arvo tai tulevaisuuden visio.
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MÖKKIKUUMETTA oli podettu 

jo jonkin aikaa. Mökille oli kri-

teereitäkin 10 kappaletta ja sopi-

mus siitä, että niistä olisi vähin-

tään kuuden täytyttävä. Eräs koh-

de Pomarkussa alkoi kiinnostaa 

yhä enemmän. Paikalla oli vanha, 

Mökkirantaan paistaa aina
pienehkö, salvalla lukittu hirsira-

kennus, joka oli ollut jo pitkään 

lähes käyttämättömänä. Lisäksi 

oli pusikkoa, risukkoa ja kaisloit-

tunut ranta. Kuitenkin kriteereis-

tä kahdeksan täyttyi, ja pohdin-

nan jälkeen tehtiin kaupat.

Reilun kuuden vuoden jälkeen 

pihapiiri on muuttunut melkoi-

sesti. 

– Työtunteja ei ole laskettu eikä 

ole ollut tarkoituskaan, omistajat 

Kati Tuulikangas ja Timo Laurila  

hymyilevät.

– Mökkeily merkitsee meillä 

mielenrauhaa ja stressittömyyt-

tä. Verenpaine laskee välittömäs-

ti, kun ajaa tähän pihaan. On oma 

rauha ja saadaan tehdä projekte-

ja luovasti ja oman maun mu-

kaan, he kertovat tyytyväisinä. 

Laurilan ideat tuppaavat lähte-

mään lentoon, Tuulikangas top-

puuttelee ja lopputulos on hyvin 

hioutunut kompromissi. 

– Samanhenkisiä me kuitenkin 

ollaan tekemisten suhteen, he to-

teavat. 

Ensimmäisenä syksynä lähdet-

tiin liikkeelle huussin rakentami-

sella. Pihapuita kaadettiin ja ryh-

dyttiin suunnittelemaan erillis-

tä saunatupaa. Se on nyt käyttö-

kunnossa.

– Me saunotaankin joka ilta ja 

uidaan, talvella avannossa. 

Päärakennuksessa he ovat 

maalanneet, vaihtaneet eris-

teitä, uusineet hirsiä, ikkunoi-

ta ja ovia. Saunatuvan viereen 

on tekeillä kesäkeittiö, ja lähitu-

levaisuudessa päästään vesien  

”Me saunotaankin 
joka ilta ja uidaan, 

talvella avannossa.”

Kati Tuulikangas ja Timo Laurila kertovat, että kevät on kaikkein parasta aikaa mökillä, kun luonto herää. Projektitkin 

saavat uutta virtaa talven jälkeen.

Saunatupa on käytännössä valmis Rasmuksen, Katin ja Timon käyttöön. 

Rannan kivien mukaan haettiin sen kaunis harmaa värisävy. 

kantamisen vaivasta. Piha ja ran-

ta on kesytetty vuosikymmenten 

luonnon villiintymisestä. 

Tekemistä riittää, mutta pa-

riskunta osaa antaa arvon myös 

oleilulle ja rentoutumiselle. 

– Täällä on oppinut ihan eri 

tavalla arvostamaan luontoa ja 

vuodenaikojen vaihtelua. Tuulta 

tai jäätä ei voi hallita. Lisäksi on 

hienoa tarkkailla eläimiä. Kiika-

rit on molemmissa päissä tonttia, 

he kertovat. 

He opettelevat myös vähitellen 

veneilyn saloihin. 

– Kalastaminen on mun lempi-

puuhaa täällä, tuumaa pariskun-

nan 9-vuotias poika Rasmus.

– Toutainta me ei edes tunnis-

tettu! hän virnistää. 

– Meillä on täällä tosi arvokkaat 

naapuritkin. He ovat esimerkiksi 

kertoneet järven virtauspaikois-

ta ja heiltä olemme kuulleet kiin-

nostavia asioita mökin historiasta. 

Mukavat naapurit olivatkin muu-

ten yksi kriteereistämme, Tuuli-

kangas ja Laurila naurahtavat.

Vanhan tuvan keittiössä Timo esittelee puupanelointia, johon on upotettu 

monta laatikkoa ja kaappia. Päärakennuksessa Tuulikangas ja Laurila halu-

avat sekä säilyttää vanhoja ratkaisuja että uudistaa tiloja perheen tarpeiden 

mukaan. 

aa monitoimi 041 579 9003 arjol1981@gmail.com

Asemanmäen Taksi 050 302 9928 asemanmaentaksi@gmail.com 

Auto-ja Konemyynti S Setälä 0400 535 848 seppo.setala@konemyynti.net

Avoin yhtiö Saarinen ja Pojat 0400 706 870 info@saarinenjapojat.fi

Barkaani 044 019 5476 www.barkaani.fi

Elebet Oy 050 560 9151 santeri.kause@elebet.fi

Ellukauppa  info@ellukauppa.net

Galleria Kerimanni 040 353 9430 galleriakerimanni@gmail.com

Heikintalon taksi ky 044 427 2100 heikintalontaksi@gmail.com 

HelpOte 040 137 2039 paula.tar73@gmail.com

Kaivuu Jokinen Oy 040 833 5236 kaivuujokinen@gmail.com 

Karisma-Keittiöt 040 547 3602 kari.lilja@karismakeittiot.fi

Kuljetus Jokinen Oy 040 078 3903 

Koivunen Oy 050 592 6166 sahkojakiinteistohuolto@gmail.com

Konehuolto E Haavisto 0500 662 096 esa.haavisto@konehuoltoehaavisto.fi

Konepaja Wingmet Oy 0400 862 340 petri.wingstrom@wingmet.fi 

Konetyö Rajakangas Oy 0400 575415 mikko.rajakangas56@ gmail.com 

Kynäsjoen eräpalvelu 040 746 0511 jari.vettenniemi@gmail.com

Mainostykki Oy 0400 544 663 tiina.ekholm@mainostykki.fi  

Mä-Va Kuljetus Oy 0500 227 169 vesa.maensivu@mavakuljetus.fi 

Pakkala Oy Konepaja 050 522 5755 sami.pakkala@pakon.fi

Palvelukodit Pomarkun 

Tilkkutäkki Oy 040 570 0024 marjaana.setala-hietanen@pp.inet.fi

Parturi-Kampaamo Marika 044 312 1313 marika.ylitensio@gmail.com 

Parturi-Kampaamo Nina 02 541 1166 ninaj.koivunen@gmail.com 

PJ-Kone Oy 040 095 0018 pjkone@gmail.com

Pomarfin Oy 02 634 3100 info@pomar.fi

Pomarkun apteekki 02 541 1001 pomarkun.apteekki@apteekit.net

Pomarkun Ilma Oy 044 211 0114 pomarkun.ilma@outlook.com

Pomarsteel Oy 040 058 7793 teollisuusasennus@pomarsteel.fi

Poosjärven Lumo 040 734 6696 jaana.malkki@wildnordicnature.com

Puutyöt J.Liukonen 050 4659058 info@puutyotjliukonen.fi

Rakennus & Pinta Jokinen KY 0500 880 669 Jari.jokinen@pomarkku.fi

Rakentajan puupiste 040 503 5638 info@rakentajanpuupiste.fi 

Rennot Reissut Oy 040 540 7702 rennotreissut@gmail.com

Suomen Imurikeskus Oy 050 342 2306 janika.ekholm@suomenimurikeskus.fi

Suomen Käyttömuovi Oy 040 500 8545  

Suomen Maatuotanto 0500 799 740 suomen@maatuotanto.net 

Sähkö- ja kiinteistöhuolto 

Vilhelm Media Oy 050 302 9928 Raimo.lehtomaki@vilhelmedia.fi

Tilausliikenne Mäensivu Oy 040 074 0343 mari@maensivu.fi 

Tmi  Aila Salmela 044 541 5788 aila.salmela@pp5.inet.fi

Tmi Hannu Lehtimäki 0400 724 470 lehtiha69@gmail.com 

Tmi Teemu Väisänen 040 515 5886 teemu.vaisanen@gmail.com 

TN-Eteläniemi oy, 

K-Market Pomeranssi 02 541 1181    niina.etelatalo@k-market.com

Traveller Perävaunut Oy 02 634 3800  sakari@travellerperavaunut.fi 

Vesa Mäensivu Oy 0500 227 169 vesa.maensivu@vesamaensivuoy.fi 

Wanhatalo Pentti 050 327 1963 100klapi@gmail.com 

Wild Nordic Nature 040 734 6696 jaana.malkki@wildnordicnature.com

Yritysten kunnalle keväällä 2024 ilmoittamat tiedot.

YRITYKSET LÄHELLÄSI

yhteydenpidon sekä ongelmanrat-

kaisun suhteen. Vastaukset kysy-

myksiin saa nopeasti ja asiallisesti. 

Suosittelen Pomarkkua yrittäjille. 

Pomarkussa on tarjolla kaikki tar-

vittavat tekijät menestyksekkään 

liiketoiminnan luomiseksi.  Elebet 

Oy:n tulevaisuuden visio on kasvat-

taa ja kehittää toimintaa merkittä-

västi suuremmaksi nykyiseen toi-

mintaa verrattuna luoden tukevan 

pohjan kannattavalle ja kestävälle 

liiketoiminnalle vuosikymmeniksi 

eteenpäin.

SATUN KAHVIKAMARI, SATOOR, 

SATU VUORISALO

– Yrittäjänä saan toteuttaa omia 

ideoitani. Pomarkussa on kiva yrit-

tää, sillä tämä on sopivan kokoi-

nen yhteisö. Omat ideat ja yritystoi-

minta tulevat näkyvämmäksi kuin 

isoissa paikoissa. Pomarkun kun-

nan kanssa yhteistyö pelaa hyvin 

ja asiantuntevaa opastusta saa, jos 

tarvitsee. Pomarkkua voi mainostaa 

hyvin uusillekin yrittäjille.
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LUKUISAT upeat luontokoh-

teet ovat lähellä ja saavutettavis-

sa. Vihreään syliin voi heittäy-

tyä niin omiin taitoihin luottaen, 

kuin opastettunakin.  

Siinä missä luonto ajaa tikan-

pojan puuhun, kevät ja kesä aja-

vat ihmiset toden teolla luon-

toon. Luonnon ystäville Pomark-

ku onkin suoranainen helmi, sil-

lä mahdollisuuksia löytyy paljon. 

On kunnan ylläpitämiä retkeily-

reittejä ja laavuja, laadukkaita ja 

elämyksellisiä luontokokemuk-

sia tarjoavia luontopalveluyrityk-

siä, ja ennen kaikkea hyvin vaih-

televaa, jokien ja järvien rikasta-

maa luontoa, josta löytyy monen-

laisia metsätyyppejä ja myös erä-

maista rauhaa. 

Yksi merkittävistä luontokoh-

teista on tietenkin Isonevan soi-

densuojelualue, jonne pääsee 

pitkospuita pitkin aivan valtatie 

23:n tuntumasta. Toiselta puo-

lelta suojelualuetta pääsee pol-

kua ja pitkoksia pitkin suoluon-

non keskelle myös.

– Pitkospuut ovat hyvässä 

kunnossa. Reitti on noin kolme  

kilometriä pitkä, ja päätyy Kataja-

mäen laavulle. Tosin vesi on yhä 

monin paikoin korkealla, kertoo 

kunnan hyvinvointikoordinaat-

tori Mika Grönman. 

Katajamäki onkin hyvin suosit-

tu tulistelupaikka, jonne tullaan 

kauempaakin.

– Kunta huolehtii polttopuis-

ta ja jätehuollosta, kuten myös 

Käärmemäen laavulla, sekä Valk-

järvellä saaressa olevalla Isokalli-

on laavulla. Sinne pääsyyn tarvi-

taan siis kanootti tai vene, mutta 

kunnaltakin voi kanootin vuok-

rata, Mika Grönman muistuttaa. 

Kanootteja ja kajakkeja Pomar-

kussa liikkuukin sulan veden ai-

kaan solkenaan. Jo nyt on pääs-

syt kokemaan tulvamelontaa ja 

linturetkiä Poosjärvellä luonto-

kartoittaja Jaana Mälkin opas-

tuksella, ja vaikka vedet ovatkin 

jo laskemaan päin, yksi retki vie-

lä järjestetään.

– Poosjärvi on siitä harvinai-

nen, että sen tulvimista ei sään-

nöstellä, ja siksi siellä pääsee me-

lomaan kuin mangrovemetsässä, 

kuvailee Jaana Mälkki. 

Mutta siinä missä tulvamelon-

takausi hiljalleen päättyy, nor-

maali melontakausi alkaa. Sitä 

odottelee, Jaana Mälkin lisäksi, 

myös Jari Vettenniemi. Hän tar-

joaa melontapalveluita puoles-

taan Kynäsjoen varrella.

– Kynäsjoki on tosi hieno ja 

luonnontilainen, ja vaikka kos-

kia onkin, niin joki on silti tur-

vallinen melottava. Kun etenee 

rauhallisesti ja pysyttelee hissuk-

seen, niin lähes aina täällä nä-

kee majavia, hirviä ja peuroja, Ja-

ri maalailee. 

– Ja onhan tämä mainio kala-

paikkakin. Harjuskanta on hyvä, 

ja vaikka niitä rauhoitettuina ei 

saakaan ottaa, niin kalastaa saa. 

Myös ahvenia on runsaasti, ker-

too Jari Vettenniemi, ja mainit-

see itsekin saaneensa viime ke-

sänä lähes nelikymmensenttisen 

ahvenen. 

Pomarkun luontoa kehuvat 

kaikki. Isojärvi mainitaan mo-

neen kertaan, ja Jaana Mälkki 

muistuttaa myös Isojärvi-seuran 

panostaneen retkeilyyn. Pirtti-

luodossa on jo laavu, ja Plootu-

luotoonkin sellainen on tulossa. 

Hienoja kohteita on niin pal-

jon, että Jaanan mielestä Pomar-

kun kunnan kannattaisi tehdä 

kunnon luontoselvitys vähän sa-

maan tapaan kuin nyt tehdään 

arkeologinen inventointikin.

Luontohan tarjoaa matkailul-

lisesti valtavan potentiaalin. Sitä 

ei vain oikein kunnolla vielä si-

säistetä ja ymmärretä, Jaana pai-

nottaa. 

Jari Vettenniemi nostaa esiin 

varsinkin vesistöt.

– Karvianjoen koko vesistö on 

poikkeuksellisen hieno, ihan ko-

ko Etelä-Suomen mittakaavassa, 

Jari muistuttaa. 

Niin Jaanan Wild Nordic Natu-

re, kuin Jarin Kynäsjoen Eräpalve-

lukin tarjoavat opastettujen me-

lontaretkien lisäksi paljon mui-

takin palveluita, ja kokeneiden 

luonnossa liikkujien kanssa ret-

kistä saa monesti vielä enemmän 

irti. Onhan oppiminen ikuista, ja 

luonnosta oppiminen varsinkin. 

Ja välttämättä ei tarvitse edes sat-

sata kalliisiin varusteisiin.

– Satakirjastojen kortilla on 

kirjastosta lainattavissa pari  

rinkkaa, ja SUP-lautojakin, muis-

tuttaa hyvinvointikoordinaattori 

Mika Grönman.

Kunta myös markkinoi luonto-

kohteita ja käyttää siihen nykyai-

kaiseen tapaan appia.

– Se ei tarkoita appivanhem-

paa, vaan sovellusta nimeltä 

Outdooractive. Sitä kannattaa 

tutkia ja hyödyntää. Mutta en-

nen kaikkea kannattaa olla kuin 

tikanpoika, ja vastata luonnon 

kutsuun!

Pomarkussa metsä vastaa, 
kun sinne huudetaan

Inkkarikanootti soveltuu hyvin vasta-alkajillekin. Kuva: Jari Vettenniemi.

Tulvan aikaan kajakeilla pääsee Poosjärvellä poikkeuksellisiin paikkoihin. 

Kuva: Jaana Mälkki.

Kynäsjoki on komeiden ahventen koti. Kuva: Jari Vettenniemi.

Isonevalla hyväkuntoisia pitkospuita riittää. Kuva: Jaana Mälkki.

Luonnon ystäville 
Pomarkku onkin 

suoranainen helmi, 
sillä mahdollisuuksia 

löytyy paljon. 
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Keräämö ja Porin seudun jäte-

huoltojaosto ovat julkaisseet ky-

selyn, jolla selvitetään kuntalais-

ten mielipiteitä jätehuollon pal-

veluiden tasosta Harjavallan, Ko-

kemäen, Merikarvian, Nakkilan, 

Pomarkun, Porin, Siikaisten ja 

Ulvilan alueilla! Vastausaikaa on 

31.5.2024 asti. Kysely toteutetaan 

osana jätehuollon palvelutason 

määritystyötä ja vastauksista jul-

kaistaan yhteenveto Keräämön ja 

KERÄÄMÖN JA PORIN SEUDUN JÄTEHUOLTOJAOSTON KYSELY

jätehuoltoviranomaisen nettisivuil-

la vastausajan jälkeen. Kyselylink-

ki löytyy jätehuoltoviranomaisen-

verkko sivuilta:  Jätehuolto - Porin 

kaupunki sekä kunnan verkkosivuil-

ta Ajankohtaista. 

Katso lisää
QR-koodista

VESIMITTAREIDEN 
LUENTA JA 
TARKISTUS

Vesimittareita käydään luke-

massa Pomarkun vesilaitok-

sen toimesta kesän ja syksyn 

2024 aikana (ei koske rivitalo- 

eikä kerrostaloasukkaita).

Vesihuoltolaitoksen yleisten 

toimitusehtojen mukaan lai-

tos lukee mittarit tarpeen mu-

kaan, sekä tarkistaa mittarei-

den kunnon. Mittarinlukijan 

tunnistaa huomioväritakista, 

jossa selässä teksti Pomarkun 

kunta.

MAKSUTON 
KESÄRUOKAILU 
LAPSILLE JA 
NUORILLE 
KESÄKUUSSA

Pomarkun kunta tarjoaa po-

markkulaisille lapsille ja nuo-

rille maksuttoman lounaan ar-

kisin klo 11-11.30. Ruoka jae-

taan Kirkonkylän koulun keit-

tiön ovelta. Ruoka otetaan 

mukaan ja tarvittaessa saa 

myös ruokailuvälineet. Ei vaa-

di etukäteen ilmoittautumista.

POMARKUN OMA AVOIMET PIHAT –TAPAHTUMA

On aika suunnata katseet kohti 

iloisia ja aurinkoisia päiviä! Po-

markussa vietetään unohtuma-

tonta Pomarkun Pihat -päivää 

sunnuntaina 4.8.2024 klo 12-
17! Tule mukaan kokemaan pai-

kallisen yhteisön lämminhenki-

nen tunnelma ja tutustumaan 

upeisiin pihoihin sekä löytä-

mään ainutlaatuisia aarteita pi-

hakirppiksellä. Kutsu ihmiset pi-

hallesi katsomaan ja ihmettele-

mään puutarhasi kukkamerta ja 

muita istutuksia, koristeita ja ka-

lusteita. Voit pitää pihakirppistä 

tai pop up –kahvilaa. Nyt on hy-

vä aika käydä varastoja ja hylly-

jä läpi ja kerätä kaikki itselle yli-

määräinen tavara myytiin. 

Hei kaikki kuntalaiset, 
mökkiläiset ja yrittäjät!  

Ilmoittaudu mukaan pirjo.schulze@pomarkku.fi, 040 756 6617 

tai 02 5505 666. Jokainen järjestää pisteensä oman näköiseksi ja 

omalla vastuulla.

TERVEYSPALVELUT 
KESÄLLÄ 
POMARKUSSA

Pomarkun terveyskeskus on 

suljettuna 15.7-11.8.2024. Ke-

hyskuntien keskitetty ajanva-

raus palvelee ma-to klo 8-16, 

pe klo 8-15, puh. 040 652 4340.

Laboratorionäytteenottoa ei 

järjestetä terveysasemilla sul-

kujen aikana.

Kankaanpään terveysasema 

toimii normaalien aukioloai-

kojen mukaisesti arkipäivi-

sin (ma-pe) klo. 8-16.00 , puh. 

02 577 3265.

Pyydämme asiakkaitamme 

ottamaan huomioon kesän 

rajoitetut vastaanottoajat ja 

huolehtimaan mm. hoitotar-

vikkeiden haut ja reseptien 

uusinnat ennen sulkuja.

POMARKKU 
VÄRITTYI 
UUDELLEEN

Pomarkkuun on talven ja ke-

vään aikana rakennettu brän-

diuudistus, jossa kunta esit-

täytyy pehmeämmillä ja her-

kemmillä sävyillä ja väreillä 

kuin aiemmin. 

Uuden brändin värityksestä 

löytyy muun muassa herkkää 

vaaleanpunaista ja persikan-

sävyjä. Värityksellä tuodaan 

esille sitä lämminhenkisyyt-

tä ja lähestyttävyyttä, joka Po-

markussa on. 

Uuden värityksen ansios-

ta myös osa kylän kyltistöstä 

vaihtuu uuden brändin mu-

kaiseksi. Myös kunnan verk-

kosivut on päivitetty uuden il-

meen mukaisesti.

Kuntalainen ja mökkiläinen, ha-

luatko olla mukana etsimässä 

Pomarkun pisintä auringonkuk-

kaa vuosimallia 2024? Osallis-

tu leikkimieliseen kilpailuun ja 

kasvata oma aurinkoinen jätti-

läisesi! Toimita valokuva ja ku-

kan pituus osoitteeseen pirjo.sc-

hulze@pomarkku.fi viimeistään 

12.9.2024 klo 12. Kilpailuun voi 

osallistua vapaasti valitsemal-

laan auringonkukkalajikkeella.  

Tulemme paikan päälle mittaa-

maan pisimmän kukan pituuden 

ennen voittajan julkaisua. Kukan 

on sijaittava Pomarkussa.

Muistathan, että kuvassa tu-

lee näkyä kasvattamasi aurin-

gonkukka ja kukan pituus mita-

taan tyvestä kukinnon korkeim-

paan terälehteen saakka suoralla  

AURINGONKUKKAKISA 2024

linjalla. Voittajalle on luvassa mah-

tava yllätyspalkinto, ja lisäksi ar-

vomme kaikkien osallistujien kes-

ken lohdutuspalkinnon!

Tehdään tästä kesästä auringon-

kukkien juhla Pomarkussa. Lämpi-

mästi tervetuloa mukaan! 

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä 

Pirjo Schulzeen numerosta  02 5505 

666 tai 040 756 6617. Tapahtuman 

järjestää Pomarkun kulttuuritoimi.

KUNNAN-
VIRASTON 
YHTEYSTIEDOT

Kunnanviraston neuvonta 

02 550 5666

Kunnanjohtaja Mikko Airaksinen

 p. 040 013 4670

Taloussuunnittelija Niklas Sahama

 p. 044 750 1182

Hallintosihteeri  Heidi Särkipaju

 p. 044 750 1186

Toimistosihteeri Jutta Lautakari

p. 041 732 2795

Vt. Henkilöstö- ja sivistysjohtaja 

31.7.2024 asti

Elina Taipalus

 p. 044 750 1161

Toimistosihteeri Hanna Pohjatalo

p. 041 7303426

Hyvinvointikoordinaattori 

Mika Grönman

p. 041 731 3194

Toimistosihteeri ja puh.vaihde 

Pirjo Schulze

 p. 02 550 5666, 

somepuhelin 040 756 6617

Tekninen johtaja Timo Pihlaja

 p. 041 730 3424

Rakennustarkastaja -Isännöinti 

Harri Mäenpää

 p. 040 540 8246

Teknisen toimen toimistosihteeri 

Maria Karjanlahti

 p. 044 750 1172

Kirjaston palvelupäällikkö 

Elena Iso-Oja

p. 044 550 5642

PIHKASSA 
POMARKKUUN
-LEHTI

Painosmäärä 2 500

Jakelu Postitse kunnan 

joka talouteen, saatavissa 

myös kirjastosta ja paikallisista 

palveluyrityksistä

Taitto Fiilaamo

Paino Sanoma Manu Oy

Toimitus ja sisältö Uutisluotsi

Kustantaja Pomarkun kunta

Yleinen ennakkoäänestyspaikka 

on Pomarkun kunnanvirasto (au-

la), os. Vanhatie 14. Ennakkoää-

nestys toimitetaan 29.5.-4.6.2024 

seuraavia äänestysaikoja nou-

dattaen: maanantaisin ja tiistai-

sin klo 10–17, keskiviikkoisin klo 

10–18, torstaisin klo 10–17, per-

jantaisin klo 10–14, lauantaisin ja 

sunnuntaisin klo 11–15.

Europarlamenttivaalit toimite-

taan sunnuntaina 9.6.2024. Vaa-

lipäivän äänestys toimitetaan klo 

9.00–20.00.

Kotiäänestys:
Henkilön, joka haluaa äänestää 

ennakolta kotonaan, on ilmoi-

tettava siitä kirjallisesti tai pu-

helimitse viimeistään 28.5.2024 

ennen klo 16.00 keskusvaalilau-

takunnan sihteeri Heidi Särkipa-

julle p. 044 750 1186 tai vaalitoi-

mitsija Pirjo Schulzelle p. 02 550 

5666.

UIMAKOULU

Pomarkun kunnan hyvinvoin-

titoimi järjestää uimakoulun 

Kankaanpään uimahallissa 

24.6.–28.6 välisenä aikana. 

Lisätietoa ryhmistä ja ilmoittau-

tumisesta tulee myöhemmin.

EUROPARLAMENTTIVAALIT 
POMARKUN KUNNASSA 2024

POMARKUN KUNNANVIRASTO 
TIEDOTTAA

Pomarkun kunnanviraston 
puhelinpalvelu palvelee 
kesällä seuraavasti:
Ma–to klo 10–15 ja pe klo 10–14

Puh. 02 550 5666

Pomarkun kirjasto:
Omatoimikirjasto avoinna joka 

päivä klo 7–21

Henkilökunta paikalla ma, ti, 

to klo 10–17, ke 10–18 ja 

pe klo 10–14

Puh. 044 750 1170

Kesä tuo muutoksia 
aukioloaikoihin:
Kunnanvirasto on suljettuna 

kesällä 24.6.–28.7.2024 

välisen ajan.

Kunnanviraston asiointipiste 

(Kela ja Verohallinto) on suljettu 

17.–20.6.2024, 5.–23.8.2024  

sekä 30.8.–2.9.2024. Asioithan 

tarvittaessa Porin toimipisteissä.

Kirjaston asiakaspalvelu on 

avoinna maanantaina 3.6.2024 

klo 10–14. Kirjaston asiakaspal-

velu on suljettu 4.–6.6.2024.
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LA 25.5.24   KLO 10-16
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POMPPUMAAILMA

Pomarkun Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistys
&

Pomarkun MLL paikallisyhdistys
tarjoavat toukokuulla kivaa tekemistä lapsiperheille

LA 25.5.

SU 26.5.

MA 27.5.

TI 28.5.

KE 29.5.

TO 30.5. VAPAA
PÄÄSY

10-16

12-16

16-19

16-19

16-19

16-19

O S A L L A  K E R R O I L L A  M Y Ö S

K I O S K I  ( K Ä T E I N E N )

A L L E  K O U L U I K Ä I S E T  V A I N

A I K U I S E N  S E U R A S S A .

P O M A R K U N  M O N I T O I M I H A L L I

( H A R J A N T I E  1 ,  P O M A R K K U )

PoppisCAFE

KOULUTIE 6, POMARKKU

LA 6.7.2024 

LA 13.7.2024 

LA 20.7.2024

LA 10.8.2024

KLO 12-16

KLO 12-16

KLO 12-16

KLO 12-16
KAHVILALLA ERI PÄIVINÄ ERI JÄRJESTÄJIÄ.

OSTOKSET ONNISTUU KÄTEISELLÄ.

VOHVELEITA - LEIVONNAISIA - JÄÄTELÖÄ - KAHVIA - LIMONADIA

PIHAKONSERTTI

SU 11.8.2024

KORKEAMÄENTIE 21, POMARKKU

KAHVILAN TUOTTO LASTEN HYVÄKSI

PIHAKONSERTIN YHTEISTYÖSSÄ TARJOAA:

POMARKUN KIRKONKYLÄN KOULUN VANHEMPAINYHDISTYS RY

POMARKUN KUNNAN KULTTUURITOIMI 
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KLO 16 


